•
ГУВЕРНУЛ

РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ
НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНГСТРОВСЬКО! МОЛДАВСЬКО!

РЕСПУБЛ1КИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2012 года № 98

г. Тирасполь

Об определении места расположения
Следственного комитета

Приднестровской Молдавской Республики
и Прокуратуры Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года
№ 224-K3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-48), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 21 сентября 2012 года № 627 «О некоторых мерах по исполнению
Конституции Приднестровской Молдавской Республики и реализации решений
Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики, о создании
Следственного комитета Приднестровской Молдавской Республики»,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить:
местом расположения Следственного комитета Приднестровской

Молдавской Республики - город Тирасполь, улица Карла Либкнехта,
дом 383;

местом расположения Прокуратуры Приднестровской Молдавской
Республики - город Тирасполь, переулок 8 Марта, дом 3 (пятый этаж).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛ П.СТЕПАНОВ